
POZVÁNKA DO LAPIS DIAMOND CENTRA

Pro ty z nás, které neměly možnost se v prosinci zúčastnit naší akce prohlídky šperkařského centra
nabízíme ještě jednou tuto možnost a jak jistě potvrdí účastnice předvánoční návštěvy, stojí to za to …

Podrobnější informace o této akci si můžete přečíst na našich stránkách v článku o této návštěvě. Navíc
tentokrát se můžeme těšit na spoustu krásných nových šperků z nové kolekce pro rok 2006. Určitě se
budeme i moci podívat na šperky, které má tento náš partner připraveny do našich velkých letních turnajů.
Pokud má některá z nás přítelkyni – cizinku, která zde žije a nemluví česky, může ji na toto setkání přivést,
budou přítomny také jiné dámy, převážně z Francie a USA, které budou mít odborný výklad v angličtině.

Prohlídka se bude konat v úterý 11. dubna v 11.30 hodin v Lapis Diamond Centru v Praze 5, Jeremiášově
ulici.

Neváhejte, a pokud jste zde ještě nebyly, určitě přijďte, můžete si  přinést své šperky na vyčištění a
popřípadě také na opravu.

Pozvání se týká i pro ty z nás, jež se chtějí zúčastnit znovu.

O přihlášky na tuto akci prosím telefonicky na č.. 737287288, nepozději ale 10. dubna při motolském
setkání, v zájmu lepší organizace a nahlášení počtu zúčastněných však prosím o včasnější přihlášení.

Těším se na setkání s Vámi ať již na turnaji v Motole a nebo v tomto šperkařském království.

Za Lady Paradise Golf Tour

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 6.4.2006 15:53.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=45.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=45

